
  

UCHWAŁA NR 801/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie Grupy Sterującej Ewaluacją programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.),  

art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych  

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079)  

oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu zapewnienia prawidłowego przebiegu procesu ewaluacji powołuje się Grupę 

Sterującą Ewaluacją programu regionalnego Fundusze Europejskie  

dla Świętokrzyskiego na lata 2021- 2027, zwaną dalej „Grupą”. 

2. Przyjmuje się regulamin funkcjonowania Grupy, stanowiący załącznik nr 1  

do uchwały. 

3. Skład Grupy określa załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Do udziału w pracach Grupy mogą zostać dodatkowo zaproszeni inni pracownicy 

departamentów merytorycznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

5. Grupę powołuje się na okres realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 7163/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 maja  

2023 r. w sprawie powołania Grupy Sterującej Ewaluacją programu regionalnego Fundusze 

dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 oraz przyjęcia regulaminu funkcjonowania Grupy 

Sterującej Ewaluacją FEŚ. 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 801/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

 

Regulamin funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

 

§ 1 

Definicje 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) FEŚ – oznacza to program regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027; 

2) GSE – oznacza to Grupę Sterującą Ewaluacją FEŚ; 

3) DRR – oznacza to Departament Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach; 

4) DW EFS – oznacza to Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach; 

5) DW EFRR – oznacza to Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach; 

6) IP WUP – oznacza to Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach pełniący funkcję Instytucji 

Pośredniczącej FEŚ; 

7) JE – oznacza to Oddział Sprawozdawczości i Ewaluacji DRR pełniący funkcję 

Jednostki Ewaluacyjnej FEŚ. 

 

§ 2 

Skład GSE 

1. W skład GSE jako jej członkowie wchodzą przedstawiciele DRR (w tym przedstawiciele 

JE), DW EFRR, DW EFS oraz IP WUP. 

2. Pracami GSE kieruje Przewodniczący GSE, którego funkcję pełni dyrektor nadzorujący 

pracę JE. 

 

 



 

§ 3 

Zadania GSE 

Do głównych zadań GSE należy: 

1) konsultowanie aktualizacji Planu Ewaluacji FEŚ opracowywanego przez JE; 

2) wsparcie konsultacyjno-doradcze dla JE w zakresie sporządzania koncepcji 

badawczych, oceny raportów metodologicznych, projektów raportów końcowych  

i raportów cząstkowych; 

3) zapoznanie się z dokumentacją dotyczącą zagadnień związanych z ewaluacją, 

rozpowszechnianych przez JE; 

4) pomoc w budowaniu potencjału ewaluacyjnego poprzez: 

a) proponowanie tematów nowych badań, 

b) prezentowanie i omawianie wyników zrealizowanych badań na forum GSE, 

c) rozpowszechnianie wyników przeprowadzonych ewaluacji, 

d) gromadzenie i szerzenie wiedzy w zakresie ewaluacji, 

e) udział w szkoleniach i warsztatach w zakresie ewaluacji; 

5) wsparcie JE w zakresie prac nad perspektywą finansową 2028-2034,  

w tym konsultowanie i opiniowanie raportów i innych dokumentów; 

6) udział w spotkaniach organizowanych przez JE. 

 

§ 4 

Organizacja i sposób funkcjonowania GSE 

1. Praca w GSE odbywa się głównie w trybie konsultacji drogą elektroniczną. 

2. W razie potrzeby GSE zbiera się w formie stacjonarnej lub zdalnej. 

3. Zaproszenie na spotkanie przekazuje się członkom GSE w formie elektronicznej  

lub pisemnej na 5 dni roboczych przed planowanym spotkaniem. 

4. Każdy członek GSE może zgłosić w formie elektronicznej dodatkowy punkt do porządku 

spotkania na 2 dni robocze przed jego terminem. 

5. Harmonogram prac GSE jest uzależniony od przeprowadzonych badań ewaluacyjnych  

i zostanie zawarty w Planie Ewaluacji FEŚ. 

 

 

 



§ 5 

Obsługa prac GSE 

Obsługę prac GSE zapewnia JE poprzez: 

1) ustalanie miejsc, terminów i zakresu spotkań; 

2) stworzenie listy mailingowej, umożliwiającej stałą komunikację między członkami 

GSE; 

3) przygotowywanie materiałów do dyskusji podczas spotkania GSE; 

4) wykonywanie innych zadań związanych z funkcjonowaniem GSE. 

 

§ 6 

Ustalenia końcowe 

1. Członkowie GSE nie otrzymują wynagrodzenia za udział w jej pracach. 

2. Koszty funkcjonowania GSE pokrywane są ze środków Pomocy Technicznej FEŚ. 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 801/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

 Skład Grupy Sterującej Ewaluacją  

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Lp. Imię Nazwisko Instytucja Komórka 

organizacyjna 

E - mail 

1 Tomasz Janusz 

przewodniczący 

Urząd Marszałkowski 

woj. 
Świętokrzyskiego 

Departament 

Rozwoju 
Regionalnego 

tomasz.janusz@sejmik.kielce.pl 

2 Katarzyna Bryła Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Rozwoju 

Regionalnego 

katarzyna.bryla@sejmik.kielce.pl 

3 Justyna Strzelecka Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Rozwoju 

Regionalnego 

justyna.strzelecka@sejmik.kielce.pl 

4 Elżbieta Ślęzak Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Rozwoju 

Regionalnego 

elzbieta.slezak@sejmik.kielce.pl 

5 Danuta Pankowska Urząd Marszałkowski 
woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 
Rozwoju 

Regionalnego 

danuta.pankowska@sejmik.kielce.pl 

6 Dominika Czapla - Rokita Urząd Marszałkowski 
woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 
Rozwoju 

Regionalnego 

dominika.czapla-rokita@sejmik.kielce.pl 

7 Adriana Hajdenrajch Urząd Marszałkowski 

woj. 
Świętokrzyskiego 

Departament 

Rozwoju 
Regionalnego 

adriana.hajdenrajch@sejmik.kielce.pl 

8 Angelika Jagodzińska Urząd Marszałkowski 

woj. 
Świętokrzyskiego 

Departament 

Rozwoju 
Regionalnego 

angelika.jagodzinska@sejmik.kielce.pl 

9 Patrycja Muszyńska Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Rozwoju 

Regionalnego 

patrycja.muszynska@sejmik.kielce.pl 

10 Beata Mazur Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego  

Departament 

Rozwoju 

Regionalnego 

beata.mazur@sejmik.kielce.pl 

11 Błażej Nowiński Urząd Marszałkowski 
woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 
Rozwoju 

Regionalnego 

blazej.nowinski@sejmik.kielce.pl 

12 Magda Michniak Urząd Marszałkowski 
woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 
Rozwoju 

Regionalnego 

magda.michniak@sejmik.kielce.pl 

13 Eliza Jaros Urząd Marszałkowski 
woj. 

Świętokrzyskiego  

Departament 
Wdrażania EFRR 

eliza.jaros@sejmik.kielce.pl 

14 Małgorzata Górecka Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Wdrażania EFRR 

malgorzata.gorecka@sejmik.kielce.pl 

15 Kamila Jacewicz-Marciniak Urząd Marszałkowski 
woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 
Wdrażania EFRR 

kamila.jacewicz@sejmik.kielce.pl 

16 Maciej Kobryń Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Wdrażania EFRR 

maciej.kobryn@sejmik.kielce.pl 

17 Katarzyna Kubiak Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Wdrażania EFRR 

katarzyna.kubiak@sejmik.kielce.pl 

18 Edyta Brzezińska Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Wdrażania EFS 

edyta.brzezinska@sejmik.kielce.pl 

19 Magdalena Majcherczyk Urząd Marszałkowski 

woj. 

Świętokrzyskiego 

Departament 

Wdrażania EFS 

magdalena.majcherczyk@sejmik.kielce.pl 



20 Robert Pękowski Urząd Marszałkowski 

woj. 
Świętokrzyskiego 

Departament 

Wdrażania EFS 

robert.pekowski@sejmik.kielce.pl 

21 Małgorzata Woś Urząd Marszałkowski 

woj. 
Świętokrzyskiego 

Departament 

Wdrażania EFS 

małgorzata.wos@sejmik.kielce.pl 

22 Zuzanna Wrońska Wojewódzki Urząd 

Pracy 

Wydział Polityki 

Rynku Pracy 

z.wronska@wup.kielce.pl 

23 Renata Pastuszka Wojewódzki Urząd 

Pracy 

Wydział Polityki 

Rynku Pracy 

r.pastuszka@wup.kielce.pl 

 

 

 


	Uchwała Nr 801_24
	Załącznik nr 1 do uchwały nr. 801_24
	Załącznik nr 2 do uchwały nr. 801_24

